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R4 koztes tér

9cm

Scm
5cm
0,4cm

10cm
15cm

részclctrajzok mS

monolit beton burkolat halés vasalattal

vasalathoz régzitett padlofiitéssel
PE félia technoldgiai szigetelés

EPS Iépéshang szigetelés Austrotherm ATI2

EPS hészigetelés Austrotherm AT-

N100

2 rtg. modifikalt bitumenes vastaglemez

talajnedvesség elleni szigetelés,

r

dngolvasztdssal rogzitve, 10 cm-es

{)oliészter hordozérétegy, teljes feliileten

4tlapoléssal toldva Villas Elastovil E-G 4F/K
- 300g/m2 hideg bitumenmaz kellsités Villas Pormex
hélésan vasalt monolit vasbeton aljzatlemez

0-36 tomoritett zazuttkavics
termett talaj

RS bels6 padléburkolat

lcm STO miigyanta padloburkolat
9cm halésan vasalt ajzatbeton, vasalathoz rogzitett padlofiitéssel
Irtg. PE fdlia technoldgiai szigetelés
5cm EPS I¢péshang szigetelés Austrotherm ATI2
Scm EPS hészigetelés Austrotherm AT-N100
0,4cm 2 rtg. modifikélt bitumenes vastaglemez
talajnedvesség elleni szigetelés,
poliészter hordozdréteg, teljes felilleten
léngolvasztéssal rogzitve, 10 cm-es
4tlapoldssal toldva Villas Elastovil E-G4F/K
300g/m2 hideg bitumenméz kellésités Villas Pormex
10cm hélésan vasalt monolit vasbeton aljzatlemez
15cm 0-36 tomoritett zuzottkavics
termett talaj
R6 fix nézotér
2,5cm tolgy padléburkolat
2rtg. vastag rétegelt lemez
8cm 8*8-as parnafa
8cm 8*8-as pdrnafa gumirozott parafa papuccsal
Scm izolit hangelnyelé szigetelés
Irtg vastag rétegelt lemez
15cm vasbeton fodémlemez
gépészeti tér
R7 erkély
2,5cm tolgy padléburkolat
Irtg. vastag rétegelt lemez
8cm 8*8-as parnafa gumirozott parafa papuccsal
Scm izolit hangelnyelé szigetelés
Irtg. Pe folia technolégiai szigetelés
20cm vasbeton fodémlemez
3cm méretezett hangelnyeld szigetelds dibelezéssel rogzitve
20cm fa gerendak kozti akusztikailag méretezhetd tolgyfa mennyezet

belsé tér

F4 koncertterem bels6 terekkel hatarolt fal

Irtg.
Irtg.
2,4cm
25cm
1rtg.
40cm
3cm
20cm
20cm

fekvékorcolt rézlemez burkolat

szelléz6 aldtétszOnyeg, hangcsillapité paplan Dérken-Delta Trela

teljes feliilett deszkézat 120/24

dtszellbztetett légréteg, ellenlécezés 5/5_5/5 _5/15
pallék alatti hangesillapité gumi lemez

vasbeton fal

méretezett hangelnyeld szigetelés dubelezéssel rogzitve
hangvisszaverd fal tartészerkezet IPE180
hangyvisszaverd fal 10/20 tolgyfa oszlopok-gerendék

kozotte 8cm vastag tolgyfa hangvisszaverd elemek

F5 koncertterem pincefal

vizszigetelés ragasztott rogzitése

oszlopra csavarozott léc |

IPE 180 oszlop hétfalra régzitve I

tabla régzitéelem |
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burkolattarté oszlop alsé rogzitése
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hanelnyeld szigetelés tarcsds rogzitése

tomitdszalag|

1rtg.
10cm
0,4cm

40cm
3cm

termett talaj
kavicsfeltoltés
Drane lemez szigetelés védelmére

XPS hészigetelés Austrotherm XPS TOP 70

4 rtg. modifikélt bitumenes vastaglemez

talajviz elleni szigetelés,

poliészter hordozdréteg, teljes felilleten

léngolvasztéssal rogzitve, 10 cm-es

4tlapoldssal toldva Villas Elastovil E-G4F/K
300g/m2 hideg bitumenméz kelldsités Villas Pormex

vasbeton fal

méretezett hangelnyeld szigetelés dubelezéssel rogzitve

Diploma 2012 Tavasz
Joseph Haydn Koncertkozpont
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